

Protokół Nr 3/2016
z posiedzenia Powiatowej Rady Zatrudnienia w Końskich
odbytego w dniu 23.05.2016r.

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Powiatowej Rady Zatrudnienia Pan Wiesław Basiak.

Posiedzenie zwołano z inicjatywy Przewodniczącego Powiatowej Rady Zatrudnienia w porozumieniu ze Starostą Koneckim.

Dostarczony Członkom Rady porządek obrad został przyjęty bez uwag i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie Programu Aktywizacja i Integracja.
3. Informacja o zmianie planu podziału środków FP i EFS na 2016 r.
4. Przedstawienie informacji o stanie i strukturze bezrobocia oraz aktywizacji bezrobotnych w powiecie Koneckim za 4 miesiące 2016 r.
5. Sprawy różne.

Po otwarciu posiedzenia Przewodniczący powitał Starostę Koneckiego – Pana Bogdana Sobonia, Członków Rady i inne obecne osoby.

Następnie Starosta Konecki – Pan Bogdan Soboń poinformował, o rozstrzygnięciu konkursu na wolne stanowisko urzędnicze - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich. Dodał, że Komisja Konkursowa, w skład której zostali oddelegowani przedstawiciele Powiatowej Rady Zatrudnienia, dokonała wyboru Pani Bożeny Urban, której pogratulował oraz życzył sukcesów zawodowych. Następnie podziękował Członkom PRZ za zaangażowanie w pracę Komisji Konkursowej.

Ad. 2

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRZ udzielił głosu Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich - Pani Bożenie Urban, która omówiła cel i założenia Programu Aktywizacja i Integracja.

Materiały objęte pkt. 2 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

W ramach dyskusji Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich - Pani Bożena Urban odpowiadała na pytania Członków PRZ oraz udzielała

szczegółowych informacji dotyczących Programu Aktywizacja i Integracja.

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt uchwały.

Członek PRZ – Pani Helena Obara zaproponowała zmiany w treści uchwały, które Przewodniczący poddał pod głosowanie. Zmiany w treści uchwały zostały przyjęte przez Członków PRZ jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie nad zmienionym projektem uchwały.

Uchwała Nr 6/2016 z dnia 23.05.2015r. w sprawie w sprawie zaopiniowania Programu Aktywizacja i Integracja.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Ad. 3

W pkt. 3 posiedzenia Przewodniczący PRZ udzielił głosu Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Panu Wojciechowi Owczarkowi, który przedstawił i uzasadnił zmiany planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na poszczególne formy aktywizacji w 2016r. Materiały objęte pkt. 3 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 2 do protokołu.

Uzupełniając informacje Zastępca Dyrektora PUP poinformował, że zmiany te wynikają z potrzeb lokalnego rynku pracy.

Ad. 4

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRZ udzielił głosu Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Pani Bożenie Urban.

Materiały objęte pkt. 4 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

Uzupełniając informacje Pani Dyrektor PUP omówiła wskaźniki charakteryzujące strukturę bezrobocia w 2016 roku w Powiecie Koneckim.

Następnie przedstawiła informacje o realizacji przez PUP poszczególnych form aktywizacji oraz wykorzystaniu środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego przeznaczonych na ten cel w 2016 roku.

W ramach dyskusji Członkowie PRZ dyskutowali o problemach lokalnego rynku pracy oraz o aktywizacji bezrobotnych.

Na powyższym Przewodniczący posiedzenie zakończył.

Protokołowała

Beata Fabicka

Przewodniczył

Wiesław Basiak